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第一部分 广州市交通委员会（部门）概况 

 

一、广州市交通委员会（部门）主要职能 

广州市交通委员会作为市政府组成部门，主要承担拟订并组

织实施交通行业发展战略和规划；负责综合运输体系的规划协调；

负责道路运输、道路运输服务业、公共汽车电车客运、出租汽车

客运、轮渡、停车场、汽车租赁、物流业以及公路、城市道路养

护维修业的监督管理；负责城市轨道交通运营管理和交通综合行

政执法；负责交通行业安全生产监管和应急管理等职责。 

二、部门预算单位构成 

广州市交通委员会设行政单位 3个；事业单位 22个，其中：

参公事业单位 3个、财政核拨事业单位 12个、公益一类事业单位

1个、财政核补事业单位 6个。 

纳入广州市交通委员会（部门）2013年部门预算编报范围的

单位详细情况见下表： 

 

序号 单位名称 单位性质 

1 广州市交通委员会 

2 广州市交通战备办公室 

3 广州市交通委员会综合行政执法局 

行政单位 

4 广州市交通运输管理局 

5 广州市客运交通管理处 

6 广州市汽车摩托车维修行业管理处 

参公 

事业单位 
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7 广州市道路养护中心 

8 广州市道路养护中心东城养护所 

9 广州市道路养护中心北城养护所 

10 广州市道路养护中心南城养护所 

11 广州市花都区公路管理局 

12 广州市城市道路路政管理所 

13 广州市东城公路路政管理所 

14 广州市南城公路路政管理所 

15 广州市北城公路路政管理所 

16 广州市交通工程质量监督站（广州市交通工程造价管理站）

17 从化市公路管理局 

18 增城市公路管理局 

财政核拨 

事业单位 

19 广州市市政设施收费处 
公益一类 

事业单位 

20 广州市白云区公路管理站 

21 广州市花都区地方公路管理总站 

22 广州市番禺区地方公路管理总站 

23 广州市南沙区地方公路管理总站 

24 从化市地方公路管理站 

25 增城市地方公路管理总站 

财政核补 

事业单位 

三、部门人员构成 

广州市交通委员会（部门）总编制人数 2704人，在职实有人

数 1969人，其中：行政编制 467人、事业编制 1469人、军转干

编制 1人、后勤服务人员 32人；离退休人员 1263人，其中：离

休 29人、退休 1234人。 
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第二部分  2013年部门预算安排情况说明 

 

一、2013年部门预算收支情况总体说明 

广州市交通委员会（部门）2013 年收支总预算 110,212.56

万元,其中：本年收入 101,831.89万元，占收入预算 92.40%；本

年支出 110,212.56万元。 

二、2013年收入预算情况说明 

广州市交通委员会（部门）2013 年度收入预算 110,212.56

万元，其中：公共财政预算资金 90,705.47万元，占 82.29%；政

府性基金 8,350万元，占 7.58%；财政专户管理资金 2,776.42万

元，占 2.52%；上年结转 8,350.67万元，占 7.58%；其他各类资

金 30万元，占 0.03%。 

三、2013年支出预算情况说明 

（一）支出预算总体情况 

广州市交通委员会（部门）2013年度安排支出预算110,212.56

万元,包括：基本支出 35,126.17万元，占支出预算 31.87%，其中：

工资福利支出 15,965.76万元，商品和服务支出 5,311.76万元，

对个人和家庭的补助 13,848.65万元；项目支出 75,086.39万元，

占支出预算 68.13%，其中：经常性专项支出 39,208.33万元，一

次性专项支出 35,878.06万元。 

按支出预算的功能分类，包括：一般公共服务支出 453.65万

元，占 0.41%；科学技术支出 2,649.22万元，占 2.40%；社会保
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障和就业支出 5,367.82万元，占 4.87%；医疗卫生支出 1,338.65

万元，占 1.22%；交通运输支出 94,513.66万元，占 85.75%；住

房保障支出 5,889.56万元，占 5.35%。 

（二）公共财政预算资金支出预算情况 

1.支出预算规模变化情况。广州市交通委员会（部门）2013

年公共财政预算资金安排支出 90,705.47 万元，比 2012 年增加

6,557.34 万元，其中：基本支出安排 27,740.53 万元，比 2012

年增加 2,520.07 万元；项目支出安排 62,964.94 万元，比 2012

年增加 4,037.27万元。 

2.支出预算结构及具体安排情况。2013年部门预算中，公共

财政预算资金用于以下方面：一般公共服务支出占 0.50%;科学技

术支出占 2.92％；社会保障和就业支出占 5.85%；医疗卫生支出

占 1.48%；交通运输支出占 82.80%；住房保障支出占 6.45％。具

体情况如下： 

（1）一般公共服务（类）人口与计划生育事务（款）2013

年公共财政预算资金支出预算 453.65万元，比 2012年预算增加

81.73万元，增长 21.98%，主要是因为市市政设施收费处纳入 2013

年部门预算，以及原各预算单位人数有所增减，造成在职实有人

数较 2012年（1196人）增加了 773人，从而相应增加了人口与计

划生育事务支出。 

（2）科学技术（类）科技条件与服务（款）2013 年公共财

政预算资金支出预算 2,649.22万元，比 2012年预算增加 592.55
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万元，增长 28.81%，主要是因为增加了中小客车指标调控管理信

息系统建设分期款 1,067 万元，同时根据市科信局、财政局的审

核意见，其他信息化建设项目较 2012年有所压减。 

（3）社会保障和就业（类）行政事业单位离退休（款）2013

年公共财政预算资金支出预算 4,504.51万元，比 2012年预算增

加 484.80万元，增长 12.06%，主要是因为 2013年各预算单位退

休人数较 2012年（1109人）增加了 154人，从而相应增加了离退

休人员工资福利等方面支出。 

（4）社会保障和就业（类）抚恤（款）2013 年公共财政预

算资金支出预算 16.29万元，比 2012年预算增加 2.12万元，增

长 14.96%，主要因为遗属补助有所增加。 

（5）社会保障和就业（类）其他社会保障和就业支出（款）

2013年公共财政预算资金支出预算 789.69万元，比 2012年预算

减少 48.38万元，下降 5.77%，主要是因为核拨事业单位在职人员

数量及结构有所变化，导致养老保险、失业保险等其他社会保障

和就业支出较 2012年略有减少。 

（6）医疗卫生（类）医疗保障（款）2013 年公共财政预算

资金支出预算 1,338.65万元，比 2012年预算增加 342.79万元，

增长 34.42%，主要是因为市市政设施收费处纳入 2013 年部门预

算，相应增加了医疗保障支出。 

（7）交通运输（类）公路水路运输（款）2013 年公共财政

预算资金支出预算 74,800.82万元，比 2012年预算增加 4,384.43
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万元，增长 6.23%，主要是因为市交委机关、市交委综合行政执法

局、市道路养护中心及其下属各单位、新纳入 2013年部门预算的

市市政设施收费处等单位增加了公路养护、中小客车调控、综合

执法、路政巡查等方面支出。 

（8）交通运输（类）其他交通运输支出（款）2013 年公共

财政预算资金支出预算 300万元，比 2012年预算增加 300万元，

主要是因为交委机关2013年部门预算新增安排停车场设备升级改

造补助资金 300 万元，用于补助停车场企业对自有系统升级改造

实现数据接入和停车信息共享，加快推进我市停车场服务信息共

享和发布工作，更好地为广大市民提供停车诱导等服务。 

（9）住房保障支出（类）住房改革支出（款）2013 年公共

财政预算资金支出预算5,852.64万元，比2012年预算增加417.30

万元，增长 7.68%，主要是因为 2013年市市政设施收费处纳入部

门预算，相应增加了住房改革支出。 

（三）2013年部门预算“三公”经费情况 

2013 年部门预算财政拨款安排的“三公”经费预算合计

1,399.93万元。其中：因公出国（境）经费预算 30万元、公务用

车购置及运行费预算 1,261.94 万元（包括：公务用车购置费

281.50 万元、公务用车运行费 980.44 万元）、公务接待费预算

107.99万元。 

2013年部门预算“三公”经费预算比 2011年决算增加 121.98

万元。主要原因在于 2013年较 2011年增加了市城市道路路政管



 

 - 8 - 

理所、市东城公路路政管理所、市南城公路路政管理所、市北城

公路路政管理所和市市政设施收费处等 5 个预算单位；为满足日

常路政巡查工作需要，2013年部门预算安排路政巡查车辆购置及

车辆运行经费 218.17 万元。除了车辆购置及运行经费外，2013

年部门预算安排因公出国（出境）经费 30万元，与 2011年实际

支出基本持平；2013年部门预算安排公务接待费 107.99万元，较

2011年实际支出减少 80.48万元，下降 42.70%。 

（四）项目支出安排情况 

1.经常性专项支出 39,208.33万元，主要项目如下： 

（1）交通行业管理经费 7,142.25 万元，主要用于公共交通

管理、公路客货运和危险品运输行业管理，机动车维修和驾驶员

培训行业管理、停车场行业管理、车辆技术行业管理、交通工程

质量监督、交通综合行政执法、治理公路“三乱”和安全监督、

交通战备保障、路政管理、中小客车调控等方面的日常管理工作，

有效维护我市交通运输市场秩序。 

（2）交通信息化维护经费 1,163万元，主要用于综合交通信

息平台、城市交通智能分析平台、公共交通自动监控及通信调度

系统、公交视频和运政视频监控系统、道路运输行业监管系统、

广州电子口岸实体平台等信息化系统的运行维护方面，确保已建

成的交通信息化平台运行稳定，为各相关部门提供数据支持和辅

助决策，为交通行业管理部门提供监管手段，提升交通行业管理

水平和管理效率。 
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（3）市政道路管养经费 1,011万元，主要用于城市道路挖掘

修复、监管宣传等方面，进一步推进市政道路管养工作创新，严

格开挖管理，不断改善重点路段交通状况，为有效缓解城区交通

拥堵创造有利条件。 

（4）公路养护管理经费 29,892.08万元，主要用于全市公路

日常性小修保养维护，地方（农村）公路养护费用补助，公路科

研、技术开发、办公自动化及路况普查等方面，不断提高公路路

况水平，为实现全市公路交通安全畅顺提供有力保障。 

2.一次性专项支出 35,878.06万元，主要项目如下： 

（1）交通行业管理经费 1,355.65 万元，主要用于执法船舶

码头基地建设、执法设备和防护装备购置、路政巡查车辆购置等

方面，维护我市交通运输市场秩序。 

（2）交通规划研究经费 876.12 万元，主要用于交通规划和

政策措施、缓解城区交通拥堵等方面研究，为完善现代综合运输

体系提供指导和决策依据，为促进交通建设管理提供科学指导。 

（3）交通信息化经费 2,649.22 万元，主要用于中小客车指

标调控管理信息系统（建设进度款）、公路客运综合管理平台、综

合执法信息系统、道路运输业务网上受理平台等信息系统建设方

面，以信息化改造传统交通，加快推进交通信息化工作，创新管

理手段，进一步提高广州交通管理和服务水平。 

（4）公路养护管理经费 30,997.07万元，主要用于全市公路

大中修工程，历年完工公路改善工程尾款支付，公路养护专用机
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械更新，村道安保工程建设补助，公路占用费、损坏公路路产赔

偿收入返还用于公路修复等方面，不断提高公路路况水平，为实

现全市公路交通安全畅顺提供有力保障。 
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第三部分  2013年部门预算表 

 

1.收支预算总表（预算 01表） 

   单位：万元 

收       入 支       出 

收 入 项 目 2013年预算 支 出 项 目 2013年预算 

一、公共财政预算资金 90,705.47 一、一般公共服务 453.65 

二、政府性基金 8,350.00     人口与计划生育事务 453.65 

三、财政专户拨款  二、科学技术 2,649.22 

四、财政专户管理资金 2,776.42     科技条件与服务 2,649.22 

五、事业收入  三、社会保障和就业 5,367.82 

六、事业单位经营收入      行政事业单位离退休 4,504.51 

七、其他收入      抚恤 16.29 

       其他社会保障和就业支出 847.02 

   四、医疗卫生 1,338.65 

       医疗保障 1,338.65 

   五、交通运输 94,513.66 

       公路水路运输 85,863.66 

       车辆通行费安排的支出 8,350.00 

       其他交通运输支出 300.00 

   六、住房保障支出 5,889.56 

       住房改革支出 5,889.56 
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    本 年 收 入 合 计 101,831.89     本 年 支 出 合 计 110,212.56 

八、其他 30.00     结转下年  

    上级补助收入 30.00    

    附属单位上缴收入     

    用事业基金弥补收支差额     

九、财政应返还额度     

十、上年结转 8,350.67    

    收  入  总  计 110,212.56     支  出  总  计 110,212.56 
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2.收入预算总表（预算 02表） 

       单位：万元 

单位编码 单位名称 总计 
公共财政 

预算资金 

政府性

基金 

财政专户 

拨款 

财政专户 

管理资金 

事业

收入 

事业单位 

经营收入 

其他

收入 
其他 

财政应返还

额度 
上年结转 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  合  计 110,212.56 90,705.47 8,350.00  2,776.42    30.00  8,350.67 

  行政单位 20,917.12 20,843.60   27.00    30.00  16.52 

412001   广州市交通委员会 12,349.55 12,315.43       30.00  4.12 

412005   广州市交通战备办公室 228.32 201.32   27.00       

412010   广州市交通委员会综合行政执法局 8,339.25 8,326.85         12.40 

  参公事业单位 6,285.27 6,281.12         4.15 

412002   广州市交通运输管理局 3,664.79 3,662.36         2.43 

412003   广州市客运交通管理处 2,002.34 2,001.34         1.00 

412004   广州市汽车摩托车维修行业管理处 618.14 617.42         0.72 

  公益一类事业单位 11,112.07 1,817.10 8,350.00  944.97       

412018   广州市市政设施收费处 11,112.07 1,817.10 8,350.00  944.97       

  财政核拨事业单位 67,678.05 57,543.60   1,804.45      8,330.00 

412007 
  广州市交通工程质量监督站（广州市

交通工程造价管理站） 
811.56 427.11   384.45       

412013   广州市城市道路路政管理所 587.87 587.87          

412014002   广州市道路养护中心东城养护所 11,482.34 5,912.34   300.00      5,270.00 

412014003   广州市道路养护中心北城养护所 6,533.11 5,603.11   580.00      350.00 

412014004   广州市花都区公路管理局 6,173.71 4,453.71   200.00      1,520.00 

412014005   从化市公路管理局 6,235.48 6,105.48   100.00      30.00 

412014006   广州市道路养护中心南城养护所 7,987.29 7,497.29   120.00      370.00 

412014007   增城市公路管理局 5,111.68 4,951.68   120.00      40.00 

412014021   广州市道路养护中心 21,586.34 20,836.34         750.00 

412015   广州市东城公路路政管理所 434.04 434.04          
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412016   广州市南城公路路政管理所 401.64 401.64          

412017   广州市北城公路路政管理所 332.99 332.99          

  财政核补事业单位 4,220.05 4,220.05          

412014009   从化市地方公路管理站 1,207.80 1,207.80          

412014010   广州市花都区地方公路管理总站 473.85 473.85          

412014011   广州市番禺区地方公路管理总站 524.90 524.90          

412014012   增城市地方公路管理总站 1,017.80 1,017.80          

412014013   广州市白云区公路管理站 916.50 916.50          

412014014   广州市南沙区地方公路管理总站 79.20 79.20          
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3.支出预算总表（预算 03表） 

     单位：万元 
科目编码 基本支出 项目支出 

类 款 项 
单位编码 单位名称（功能科目） 总计 

小计 
工资福利   

支出 

商品和服

务支出 

对个人和家庭

的补助支出 
小计 经常性专项 一次性专项 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        合  计 110,212.56 35,126.17 15,965.76 5,311.76 13,848.65 75,086.39 39,208.33 35,878.06 
        行政单位 20,917.12 11,528.71 4,589.08 1,841.59 5,098.04 9,388.41 5,977.67 3,410.74 
      412001  广州市交通委员会 12,349.55 5,294.34 1,276.39 509.31 3,508.64 7,055.21 4,124.67 2,930.54 
201 12 15 412001   人口和计划生育目标责任制考核 40.46 40.46   40.46    

206 05 03 412001   科技条件专项 1,753.42     1,753.42  1,753.42 
208 05 01 412001   归口管理的行政单位离退休 2,103.63 2,103.63   2,103.63    

208 05 03 412001   离退休人员管理机构 35.60 35.60  35.60     

208 08 01 412001   死亡抚恤 3.09 3.09   3.09    

208 99 01 412001   其他社会保障和就业支出 21.97 21.97 21.97      

210 05 01 412001   行政单位医疗 350.00 350.00   350.00    

214 01 01 412001   行政运行 1,728.13 1,728.13 1,254.42 473.71     

214 01 02 412001   一般行政管理事务 4,191.67     4,191.67 3,317.67 874.00 
214 01 09 412001   公路和运输信息化建设 810.12     810.12 807.00 3.12 
214 99 01 412001   公共交通运营补助 300.00     300.00  300.00 
221 02 01 412001   住房公积金 178.31 178.31   178.31    

221 02 03 412001   购房补贴 833.15 833.15   833.15    

      412005  广州市交通战备办公室 228.32 132.32 63.63 29.59 39.10 96.00 96.00  

201 12 15 412005   人口和计划生育目标责任制考核 2.04 2.04   2.04    

208 05 01 412005   归口管理的行政单位离退休 10.05 10.05  0.12 9.93    

214 01 01 412005   行政运行 93.10 93.10 63.63 29.47     

214 01 99 412005   其他公路水路运输支出 96.00     96.00 96.00  

221 02 01 412005   住房公积金 9.38 9.38   9.38    

221 02 03 412005   购房补贴 17.75 17.75   17.75    
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      412010  广州市交通委员会综合行政执法局 8,339.25 6,102.05 3,249.06 1,302.69 1,550.30 2,237.20 1,757.00 480.20 
201 12 15 412010   人口和计划生育目标责任制考核 129.93 129.93   129.93    

206 05 03 412010   科技条件专项 177.80     177.80  177.80 
208 05 01 412010   归口管理的行政单位离退休 99.00 99.00  1.44 97.56    

208 99 01 412010   其他社会保障和就业支出 29.44 29.44 29.44      

210 05 01 412010   行政单位医疗 37.00 37.00   37.00    

214 01 01 412010   行政运行 4,520.89 4,520.89 3,219.62 1,301.25 0.02    

214 01 02 412010   一般行政管理事务 2,059.40     2,059.40 1,757.00 302.40 
221 02 01 412010   住房公积金 444.79 444.79   444.79    

221 02 03 412010   购房补贴 841.00 841.00   841.00    

        参公事业单位 6,285.27 4,478.12 1,932.95 749.62 1,795.55 1,807.15 1,041.15 766.00 
      412002  广州市交通运输管理局 3,664.79 2,933.36 1,204.93 467.76 1,260.67 731.43 239.43 492.00 
201 12 15 412002   人口和计划生育目标责任制考核 47.94 47.94   47.94    

206 05 03 412002   科技条件专项 449.00     449.00  449.00 
208 05 02 412002   事业单位离退休 468.88 468.88   468.88    

208 05 03 412002   离退休人员管理机构 9.60 9.60  9.60     

208 99 01 412002   其他社会保障和就业支出 1.87 1.87 1.87      

210 05 02 412002   事业单位医疗 100.00 100.00   100.00    

214 01 01 412002   行政运行 1,661.22 1,661.22 1,203.06 458.16     

214 01 09 412002   公路和运输信息化建设 156.43     156.43 156.43  

214 01 12 412002   公路运输管理 126.00     126.00 83.00 43.00 
221 02 01 412002   住房公积金 166.89 166.89   166.89    

221 02 03 412002   购房补贴 476.96 476.96   476.96    

      412003  广州市客运交通管理处 2,002.34 1,074.34 509.91 210.40 354.03 928.00 709.00 219.00 
201 12 15 412003   人口和计划生育目标责任制考核 21.42 21.42   21.42    

206 05 03 412003   科技条件专项 214.00     214.00  214.00 
208 05 02 412003   事业单位离退休 60.04 60.04   60.04    

208 05 03 412003   离退休人员管理机构 0.96 0.96  0.96     

208 99 01 412003   其他社会保障和就业支出 1.69 1.69 1.69      

210 05 02 412003   事业单位医疗 35.00 35.00   35.00    

214 01 01 412003   行政运行 717.66 717.66 508.22 209.44     
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214 01 12 412003   公路运输管理 714.00     714.00 709.00 5.00 
221 02 01 412003   住房公积金 71.50 71.50   71.50    

221 02 03 412003   购房补贴 166.07 166.07   166.07    

      412004  广州市汽车摩托车维修行业管理处 618.14 470.42 218.11 71.46 180.85 147.72 92.72 55.00 
201 12 15 412004   人口和计划生育目标责任制考核 11.16 11.16   11.16    

206 05 03 412004   科技条件专项 55.00     55.00  55.00 
208 05 02 412004   事业单位离退休 57.74 57.74   57.74    

208 05 03 412004   离退休人员管理机构 0.96 0.96  0.96     

208 99 01 412004   其他社会保障和就业支出 1.67 1.67 1.67      

210 05 02 412004   事业单位医疗 6.00 6.00   6.00    

214 01 01 412004   行政运行 286.94 286.94 216.44 70.50     

214 01 12 412004   公路运输管理 92.72     92.72 92.72  

221 02 01 412004   住房公积金 30.48 30.48   30.48    

221 02 03 412004   购房补贴 75.47 75.47   75.47    

        公益一类事业单位 11,112.07 8,921.10 5,003.34 1,315.81 2,601.95 2,190.97 1,957.77 233.20 
      412018  广州市市政设施收费处 11,112.07 8,921.10 5,003.34 1,315.81 2,601.95 2,190.97 1,957.77 233.20 
208 05 02 412018   事业单位离退休 9.72 9.72  9.72     

210 05 02 412018   事业单位医疗 380.00 380.00   380.00    

214 01 02 412018   一般行政管理事务 1,950.76 975.79 464.45 509.47 1.87 974.97 974.97  

214 62 99 412018   其他车辆通行费安排的支出 8,350.00 7,134.00 4,538.89 796.62 1,798.49 1,216.00 982.80 233.20 
221 02 01 412018   住房公积金 123.26 123.26   123.26    

221 02 03 412018   购房补贴 298.33 298.33   298.33    

        财政核拨事业单位 67,678.05 10,198.24 4,440.39 1,404.74 4,353.11 57,479.81 27,588.69 29,891.12 

      412007 
 广州市交通工程质量监督站（广州

市交通工程造价管理站） 
811.56 563.65 361.34 72.60 129.71 247.91 79.31 168.60 

201 12 05 412007   计划生育家庭奖励 5.76 5.76   5.76    

201 12 15 412007   人口和计划生育目标责任制考核 13.94 13.94   13.94    

208 99 01 412007   其他社会保障和就业支出 60.91 60.91 60.91      

210 05 02 412007   事业单位医疗 5.00 5.00   5.00    

214 01 99 412007   其他公路水路运输支出 621.07 373.16 300.43 72.60 0.13 247.91 79.31 168.60 
221 02 01 412007   住房公积金 35.77 35.77   35.77    
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221 02 03 412007   购房补贴 69.11 69.11   69.11    

      412013  广州市城市道路路政管理所 587.87 428.22 253.80 74.36 100.06 159.65 83.65 76.00 
201 12 05 412013   计划生育家庭奖励 0.04 0.04   0.04    

201 12 15 412013   人口和计划生育目标责任制考核 11.22 11.22   11.22    

208 99 01 412013   其他社会保障和就业支出 5.99 5.99 5.99      

214 01 01 412013   行政运行 313.77 313.77 239.41 74.36     

214 01 02 412013   一般行政管理事务 168.05 8.40 8.40   159.65 83.65 76.00 
221 02 01 412013   住房公积金 31.68 31.68   31.68    

221 02 03 412013   购房补贴 57.12 57.12   57.12    

      412014002  广州市道路养护中心东城养护所 11,482.34 863.02 344.94 142.73 375.35 10,619.32 2,845.60 7,773.72 
201 12 15 412014002   人口和计划生育目标责任制考核 15.68 15.68   15.68    

208 05 02 412014002   事业单位离退休 137.56 137.56  14.16 123.40    

208 99 01 412014002   其他社会保障和就业支出 70.59 70.59 70.59      

214 01 99 412014002   其他公路水路运输支出 11,022.28 402.96 274.35 128.57 0.04 10,619.32 2,845.60 7,773.72 
221 02 01 412014002   住房公积金 36.27 36.27   36.27    

221 02 03 412014002   购房补贴 199.96 199.96   199.96    

      412014003  广州市道路养护中心北城养护所 6,533.11 680.19 290.30 98.64 291.25 5,852.92 2,753.32 3,099.60 
201 12 15 412014003   人口和计划生育目标责任制考核 14.12 14.12   14.12    

208 05 02 412014003   事业单位离退休 131.89 131.89  9.60 122.29    

208 99 01 412014003   其他社会保障和就业支出 58.13 58.13 58.13      

214 01 99 412014003   其他公路水路运输支出 6,174.21 321.29 232.17 89.04 0.08 5,852.92 2,753.32 3,099.60 
221 02 01 412014003   住房公积金 29.87 29.87   29.87    

221 02 03 412014003   购房补贴 124.89 124.89   124.89    

      412014004  广州市花都区公路管理局 6,173.71 1,037.63 461.04 154.54 422.05 5,136.08 2,397.08 2,739.00 
201 12 05 412014004   计划生育家庭奖励 15.64 15.64   15.64    

201 12 15 412014004   人口和计划生育目标责任制考核 4.60 4.60   4.60    

208 05 02 412014004   事业单位离退休 174.80 174.80  8.40 166.40    

208 99 01 412014004   其他社会保障和就业支出 111.00 111.00 111.00      

210 05 02 412014004   事业单位医疗 45.94 45.94   45.94    

214 01 99 412014004   其他公路水路运输支出 5,632.26 496.18 350.04 146.14  5,136.08 2,397.08 2,739.00 
221 02 01 412014004   住房公积金 42.64 42.64   42.64    
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221 02 03 412014004   购房补贴 146.83 146.83   146.83    

      412014005  从化市公路管理局 6,235.48 1,206.21 522.57 161.08 522.56 5,029.27 3,156.92 1,872.35 
201 12 15 412014005   人口和计划生育目标责任制考核 23.30 23.30   23.30    

208 05 02 412014005   事业单位离退休 238.68 238.68  11.76 226.92    

208 08 01 412014005   死亡抚恤 11.34 11.34   11.34    

208 99 01 412014005   其他社会保障和就业支出 116.20 116.20 116.20      

210 05 02 412014005   事业单位医疗 60.98 60.98   60.98    

214 01 99 412014005   其他公路水路运输支出 5,585.04 555.77 406.37 149.32 0.08 5,029.27 3,156.92 1,872.35 
221 02 01 412014005   住房公积金 48.36 48.36   48.36    

221 02 03 412014005   购房补贴 151.58 151.58   151.58    

      412014006  广州市道路养护中心南城养护所 7,987.29 1,160.09 433.19 172.14 554.76 6,827.20 3,419.62 3,407.58 
201 12 05 412014006   计划生育家庭奖励 1.98 1.98   1.98    

201 12 15 412014006   人口和计划生育目标责任制考核 13.94 13.94   13.94    

208 05 02 412014006   事业单位离退休 239.01 239.01  16.16 222.85    

208 99 01 412014006   其他社会保障和就业支出 80.29 80.29 80.29      

214 01 99 412014006   其他公路水路运输支出 7,336.08 508.88 352.90 155.98  6,827.20 3,419.62 3,407.58 
221 02 01 412014006   住房公积金 50.06 50.06   50.06    

221 02 03 412014006   购房补贴 265.93 265.93   265.93    

      412014007  增城市公路管理局 5,111.68 1,110.16 438.42 126.95 544.79 4,001.52 2,870.02 1,131.50 
201 12 15 412014007   人口和计划生育目标责任制考核 19.78 19.78   19.78    

208 05 02 412014007   事业单位离退休 225.56 225.56  16.34 209.22    

208 08 01 412014007   死亡抚恤 0.28 0.28   0.28    

208 99 01 412014007   其他社会保障和就业支出 101.85 101.85 101.85      

210 05 02 412014007   事业单位医疗 68.73 68.73   68.73    

214 01 99 412014007   其他公路水路运输支出 4,448.70 447.18 336.57 110.61  4,001.52 2,870.02 1,131.50 
221 02 01 412014007   住房公积金 45.97 45.97   45.97    

221 02 03 412014007   购房补贴 200.81 200.81   200.81    

      412014021  广州市道路养护中心 21,586.34 2,383.55 901.93 264.26 1,217.36 19,202.79 9,806.47 9,396.32 
201 12 05 412014021   计划生育家庭奖励 2.70 2.70   2.70    

201 12 15 412014021   人口和计划生育目标责任制考核 33.68 33.68   33.68    

208 05 02 412014021   事业单位离退休 500.83 500.83  20.44 480.39    
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208 08 01 412014021   死亡抚恤 1.58 1.58   1.58    

208 99 01 412014021   其他社会保障和就业支出 175.16 175.16 175.16      

210 05 02 412014021   事业单位医疗 240.00 240.00   240.00    

214 01 99 412014021   其他公路水路运输支出 20,173.81 971.02 726.77 243.82 0.43 19,202.79 9,806.47 9,396.32 
221 02 01 412014021   住房公积金 108.93 108.93   108.93    

221 02 03 412014021   购房补贴 349.65 349.65   349.65    

      412015  广州市东城公路路政管理所 434.04 270.09 149.55 52.25 68.29 163.95 60.00 103.95 
201 12 15 412015   人口和计划生育目标责任制考核 11.40 11.40   11.40    

208 99 01 412015   其他社会保障和就业支出 3.55 3.55 3.55      

214 01 01 412015   行政运行 198.31 198.31 146.00 52.25 0.06    

214 01 99 412015   其他公路水路运输支出 163.95     163.95 60.00 103.95 
221 02 01 412015   住房公积金 19.28 19.28   19.28    

221 02 03 412015   购房补贴 37.55 37.55   37.55    

      412016  广州市南城公路路政管理所 401.64 281.94 158.41 49.95 73.58 119.70 64.70 55.00 
201 12 15 412016   人口和计划生育目标责任制考核 7.14 7.14   7.14    

208 99 01 412016   其他社会保障和就业支出 3.73 3.73 3.73      

210 05 02 412016   事业单位医疗 10.00 10.00   10.00    

214 01 01 412016   行政运行 204.66 204.66 154.68 49.95 0.03    

214 01 99 412016   其他公路水路运输支出 119.70     119.70 64.70 55.00 
221 02 01 412016   住房公积金 20.27 20.27   20.27    

221 02 03 412016   购房补贴 36.14 36.14   36.14    

      412017  广州市北城公路路政管理所 332.99 213.49 124.90 35.24 53.35 119.50 52.00 67.50 
201 12 15 412017   人口和计划生育目标责任制考核 5.78 5.78   5.78    

208 99 01 412017   其他社会保障和就业支出 2.98 2.98 2.98      

214 01 01 412017   行政运行 157.16 157.16 121.92 35.24     

214 01 99 412017   其他公路水路运输支出 119.52 0.02   0.02 119.50 52.00 67.50 
221 02 01 412017   住房公积金 15.58 15.58   15.58    

221 02 03 412017   购房补贴 31.97 31.97   31.97    

        财政核补事业单位 4,220.05     4,220.05 2,643.05 1,577.00 
      412014009  从化市地方公路管理站 1,207.80     1,207.80 663.80 544.00 
214 01 99 412014009   其他公路水路运输支出 1,207.80     1,207.80 663.80 544.00 
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      412014010  广州市花都区地方公路管理总站 473.85     473.85 357.85 116.00 
214 01 99 412014010   其他公路水路运输支出 473.85     473.85 357.85 116.00 
      412014011  广州市番禺区地方公路管理总站 524.90     524.90 409.90 115.00 
214 01 99 412014011   其他公路水路运输支出 524.90     524.90 409.90 115.00 
      412014012  增城市地方公路管理总站 1,017.80     1,017.80 762.80 255.00 
214 01 99 412014012   其他公路水路运输支出 1,017.80     1,017.80 762.80 255.00 
      412014013  广州市白云区公路管理站 916.50     916.50 369.50 547.00 
214 01 99 412014013   其他公路水路运输支出 916.50     916.50 369.50 547.00 
      412014014  广州市南沙区地方公路管理总站 79.20     79.20 79.20  

214 01 99 412014014   其他公路水路运输支出 79.20     79.20 79.20  
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4.公共财政预算资金支出预算表（预算 04表） 

      单位：万元 
科目编码 2013年预算 

基本支出 项目支出 

类 款 项 
单位编码 单位名称（功能科目） 

总计 
小计 

工资福利  

支出 

商品和服

务支出 

对个人和家庭

的补助支出 
小计 经常性专项 一次性专项 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        合  计 90,705.47 27,740.53 11,212.15 4,515.14 12,013.24 62,964.94 37,051.60 25,913.34 
        行政单位 20,843.60 11,528.71 4,589.08 1,841.59 5,098.04 9,314.89 5,920.67 3,394.22 
      412001  广州市交通委员会 12,315.43 5,294.34 1,276.39 509.31 3,508.64 7,021.09 4,094.67 2,926.42 
201 12 15 412001   人口和计划生育目标责任制考核 40.46 40.46   40.46    

206 05 03 412001   科技条件专项 1,753.42     1,753.42  1,753.42 
208 05 01 412001   归口管理的行政单位离退休 2,103.63 2,103.63   2,103.63    

208 05 03 412001   离退休人员管理机构 35.60 35.60  35.60     

208 08 01 412001   死亡抚恤 3.09 3.09   3.09    

208 99 01 412001   其他社会保障和就业支出 21.97 21.97 21.97      

210 05 01 412001   行政单位医疗 350.00 350.00   350.00    

214 01 01 412001   行政运行 1,728.13 1,728.13 1,254.42 473.71     

214 01 02 412001   一般行政管理事务 4,160.67     4,160.67 3,287.67 873.00 
214 01 09 412001   公路和运输信息化建设 807.00     807.00 807.00  

214 99 01 412001   公共交通运营补助 300.00     300.00  300.00 
221 02 01 412001   住房公积金 178.31 178.31   178.31    

221 02 03 412001   购房补贴 833.15 833.15   833.15    

      412005  广州市交通战备办公室 201.32 132.32 63.63 29.59 39.10 69.00 69.00  

201 12 15 412005   人口和计划生育目标责任制考核 2.04 2.04   2.04    

208 05 01 412005   归口管理的行政单位离退休 10.05 10.05  0.12 9.93    

214 01 01 412005   行政运行 93.10 93.10 63.63 29.47     

214 01 99 412005   其他公路水路运输支出 69.00     69.00 69.00  

221 02 01 412005   住房公积金 9.38 9.38   9.38    

221 02 03 412005   购房补贴 17.75 17.75   17.75    
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      412010  广州市交通委员会综合行政执法局 8,326.85 6,102.05 3,249.06 1,302.69 1,550.30 2,224.80 1,757.00 467.80 
201 12 15 412010   人口和计划生育目标责任制考核 129.93 129.93   129.93    

206 05 03 412010   科技条件专项 177.80     177.80  177.80 
208 05 01 412010   归口管理的行政单位离退休 99.00 99.00  1.44 97.56    

208 99 01 412010   其他社会保障和就业支出 29.44 29.44 29.44      

210 05 01 412010   行政单位医疗 37.00 37.00   37.00    

214 01 01 412010   行政运行 4,520.89 4,520.89 3,219.62 1,301.25 0.02    

214 01 02 412010   一般行政管理事务 2,047.00     2,047.00 1,757.00 290.00 
221 02 01 412010   住房公积金 444.79 444.79   444.79    

221 02 03 412010   购房补贴 841.00 841.00   841.00    

        参公事业单位 6,281.12 4,478.12 1,932.95 749.62 1,795.55 1,803.00 1,037.00 766.00 
      412002  广州市交通运输管理局 3,662.36 2,933.36 1,204.93 467.76 1,260.67 729.00 237.00 492.00 
201 12 15 412002   人口和计划生育目标责任制考核 47.94 47.94   47.94    

206 05 03 412002   科技条件专项 449.00     449.00  449.00 
208 05 02 412002   事业单位离退休 468.88 468.88   468.88    

208 05 03 412002   离退休人员管理机构 9.60 9.60  9.60     

208 99 01 412002   其他社会保障和就业支出 1.87 1.87 1.87      

210 05 02 412002   事业单位医疗 100.00 100.00   100.00    

214 01 01 412002   行政运行 1,661.22 1,661.22 1,203.06 458.16     

214 01 09 412002   公路和运输信息化建设 154.00     154.00 154.00  

214 01 12 412002   公路运输管理 126.00     126.00 83.00 43.00 
221 02 01 412002   住房公积金 166.89 166.89   166.89    

221 02 03 412002   购房补贴 476.96 476.96   476.96    

      412003  广州市客运交通管理处 2,001.34 1,074.34 509.91 210.40 354.03 927.00 708.00 219.00 
201 12 15 412003   人口和计划生育目标责任制考核 21.42 21.42   21.42    

206 05 03 412003   科技条件专项 214.00     214.00  214.00 
208 05 02 412003   事业单位离退休 60.04 60.04   60.04    

208 05 03 412003   离退休人员管理机构 0.96 0.96  0.96     

208 99 01 412003   其他社会保障和就业支出 1.69 1.69 1.69      

210 05 02 412003   事业单位医疗 35.00 35.00   35.00    

214 01 01 412003   行政运行 717.66 717.66 508.22 209.44     
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214 01 12 412003   公路运输管理 713.00     713.00 708.00 5.00 
221 02 01 412003   住房公积金 71.50 71.50   71.50    

221 02 03 412003   购房补贴 166.07 166.07   166.07    

      412004  广州市汽车摩托车维修行业管理处 617.42 470.42 218.11 71.46 180.85 147.00 92.00 55.00 
201 12 15 412004   人口和计划生育目标责任制考核 11.16 11.16   11.16    

206 05 03 412004   科技条件专项 55.00     55.00  55.00 
208 05 02 412004   事业单位离退休 57.74 57.74   57.74    

208 05 03 412004   离退休人员管理机构 0.96 0.96  0.96     

208 99 01 412004   其他社会保障和就业支出 1.67 1.67 1.67      

210 05 02 412004   事业单位医疗 6.00 6.00   6.00    

214 01 01 412004   行政运行 286.94 286.94 216.44 70.50     

214 01 12 412004   公路运输管理 92.00     92.00 92.00  

221 02 01 412004   住房公积金 30.48 30.48   30.48    

221 02 03 412004   购房补贴 75.47 75.47   75.47    

        公益一类事业单位 1,817.10 1,787.10 464.45 519.19 803.46 30.00 30.00  

      412018  广州市市政设施收费处 1,817.10 1,787.10 464.45 519.19 803.46 30.00 30.00  

208 05 02 412018   事业单位离退休 9.72 9.72  9.72     

210 05 02 412018   事业单位医疗 380.00 380.00   380.00    

214 01 02 412018   一般行政管理事务 1,005.79 975.79 464.45 509.47 1.87 30.00 30.00  

221 02 01 412018   住房公积金 123.26 123.26   123.26    

221 02 03 412018   购房补贴 298.33 298.33   298.33    

        财政核拨事业单位 57,543.60 9,946.60 4,225.67 1,404.74 4,316.19 47,597.00 27,420.88 20,176.12 

      
412007 

 广州市交通工程质量监督站（广州

市交通工程造价管理站） 
427.11 312.01 146.62 72.60 92.79 115.10 31.50 83.60 

201 12 05 412007   计划生育家庭奖励 5.76 5.76   5.76    

201 12 15 412007   人口和计划生育目标责任制考核 13.94 13.94   13.94    

208 99 01 412007   其他社会保障和就业支出 3.58 3.58 3.58      

210 05 02 412007   事业单位医疗 5.00 5.00   5.00    

214 01 99 412007   其他公路水路运输支出 330.87 215.77 143.04 72.60 0.13 115.10 31.50 83.60 
221 02 01 412007   住房公积金 21.97 21.97   21.97    

221 02 03 412007   购房补贴 45.99 45.99   45.99    
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      412013  广州市城市道路路政管理所 587.87 428.22 253.80 74.36 100.06 159.65 83.65 76.00 
201 12 05 412013   计划生育家庭奖励 0.04 0.04   0.04    

201 12 15 412013   人口和计划生育目标责任制考核 11.22 11.22   11.22    

208 99 01 412013   其他社会保障和就业支出 5.99 5.99 5.99      

214 01 01 412013   行政运行 313.77 313.77 239.41 74.36     

214 01 02 412013   一般行政管理事务 168.05 8.40 8.40   159.65 83.65 76.00 
221 02 01 412013   住房公积金 31.68 31.68   31.68    

221 02 03 412013   购房补贴 57.12 57.12   57.12    

      412014002  广州市道路养护中心东城养护所 5,912.34 863.02 344.94 142.73 375.35 5,049.32 2,845.60 2,203.72 
201 12 15 412014002   人口和计划生育目标责任制考核 15.68 15.68   15.68    

208 05 02 412014002   事业单位离退休 137.56 137.56  14.16 123.40    

208 99 01 412014002   其他社会保障和就业支出 70.59 70.59 70.59      

214 01 99 412014002   其他公路水路运输支出 5,452.28 402.96 274.35 128.57 0.04 5,049.32 2,845.60 2,203.72 
221 02 01 412014002   住房公积金 36.27 36.27   36.27    

221 02 03 412014002   购房补贴 199.96 199.96   199.96    

      412014003  广州市道路养护中心北城养护所 5,603.11 680.19 290.30 98.64 291.25 4,922.92 2,753.32 2,169.60 
201 12 15 412014003   人口和计划生育目标责任制考核 14.12 14.12   14.12    

208 05 02 412014003   事业单位离退休 131.89 131.89  9.60 122.29    

208 99 01 412014003   其他社会保障和就业支出 58.13 58.13 58.13      

214 01 99 412014003   其他公路水路运输支出 5,244.21 321.29 232.17 89.04 0.08 4,922.92 2,753.32 2,169.60 
221 02 01 412014003   住房公积金 29.87 29.87   29.87    

221 02 03 412014003   购房补贴 124.89 124.89   124.89    

      412014004  广州市花都区公路管理局 4,453.71 1,037.63 461.04 154.54 422.05 3,416.08 2,397.08 1,019.00 
201 12 05 412014004   计划生育家庭奖励 15.64 15.64   15.64    

201 12 15 412014004   人口和计划生育目标责任制考核 4.60 4.60   4.60    

208 05 02 412014004   事业单位离退休 174.80 174.80  8.40 166.40    

208 99 01 412014004   其他社会保障和就业支出 111.00 111.00 111.00      

210 05 02 412014004   事业单位医疗 45.94 45.94   45.94    

214 01 99 412014004   其他公路水路运输支出 3,912.26 496.18 350.04 146.14  3,416.08 2,397.08 1,019.00 
221 02 01 412014004   住房公积金 42.64 42.64   42.64    

221 02 03 412014004   购房补贴 146.83 146.83   146.83    
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      412014005  从化市公路管理局 6,105.48 1,206.21 522.57 161.08 522.56 4,899.27 3,156.92 1,742.35 
201 12 15 412014005   人口和计划生育目标责任制考核 23.30 23.30   23.30    

208 05 02 412014005   事业单位离退休 238.68 238.68  11.76 226.92    

208 08 01 412014005   死亡抚恤 11.34 11.34   11.34    

208 99 01 412014005   其他社会保障和就业支出 116.20 116.20 116.20      

210 05 02 412014005   事业单位医疗 60.98 60.98   60.98    

214 01 99 412014005   其他公路水路运输支出 5,455.04 555.77 406.37 149.32 0.08 4,899.27 3,156.92 1,742.35 
221 02 01 412014005   住房公积金 48.36 48.36   48.36    

221 02 03 412014005   购房补贴 151.58 151.58   151.58    

      412014006  广州市道路养护中心南城养护所 7,497.29 1,160.09 433.19 172.14 554.76 6,337.20 3,299.62 3,037.58 
201 12 05 412014006   计划生育家庭奖励 1.98 1.98   1.98    

201 12 15 412014006   人口和计划生育目标责任制考核 13.94 13.94   13.94    

208 05 02 412014006   事业单位离退休 239.01 239.01  16.16 222.85    

208 99 01 412014006   其他社会保障和就业支出 80.29 80.29 80.29      

214 01 99 412014006   其他公路水路运输支出 6,846.08 508.88 352.90 155.98  6,337.20 3,299.62 3,037.58 
221 02 01 412014006   住房公积金 50.06 50.06   50.06    

221 02 03 412014006   购房补贴 265.93 265.93   265.93    

      412014007  增城市公路管理局 4,951.68 1,110.16 438.42 126.95 544.79 3,841.52 2,870.02 971.50 
201 12 15 412014007   人口和计划生育目标责任制考核 19.78 19.78   19.78    

208 05 02 412014007   事业单位离退休 225.56 225.56  16.34 209.22    

208 08 01 412014007   死亡抚恤 0.28 0.28   0.28    

208 99 01 412014007   其他社会保障和就业支出 101.85 101.85 101.85      

210 05 02 412014007   事业单位医疗 68.73 68.73   68.73    

214 01 99 412014007   其他公路水路运输支出 4,288.70 447.18 336.57 110.61  3,841.52 2,870.02 971.50 
221 02 01 412014007   住房公积金 45.97 45.97   45.97    

221 02 03 412014007   购房补贴 200.81 200.81   200.81    

      412014021  广州市道路养护中心 20,836.34 2,383.55 901.93 264.26 1,217.36 18,452.79 9,806.47 8,646.32 
201 12 05 412014021   计划生育家庭奖励 2.70 2.70   2.70    

201 12 15 412014021   人口和计划生育目标责任制考核 33.68 33.68   33.68    

208 05 02 412014021   事业单位离退休 500.83 500.83  20.44 480.39    

208 08 01 412014021   死亡抚恤 1.58 1.58   1.58    
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208 99 01 412014021   其他社会保障和就业支出 175.16 175.16 175.16      

210 05 02 412014021   事业单位医疗 240.00 240.00   240.00    

214 01 99 412014021   其他公路水路运输支出 19,423.81 971.02 726.77 243.82 0.43 18,452.79 9,806.47 8,646.32 
221 02 01 412014021   住房公积金 108.93 108.93   108.93    

221 02 03 412014021   购房补贴 349.65 349.65   349.65    

      412015  广州市东城公路路政管理所 434.04 270.09 149.55 52.25 68.29 163.95 60.00 103.95 
201 12 15 412015   人口和计划生育目标责任制考核 11.40 11.40   11.40    

208 99 01 412015   其他社会保障和就业支出 3.55 3.55 3.55      

214 01 01 412015   行政运行 198.31 198.31 146.00 52.25 0.06    

214 01 99 412015   其他公路水路运输支出 163.95     163.95 60.00 103.95 
221 02 01 412015   住房公积金 19.28 19.28   19.28    

221 02 03 412015   购房补贴 37.55 37.55   37.55    

      412016  广州市南城公路路政管理所 401.64 281.94 158.41 49.95 73.58 119.70 64.70 55.00 
201 12 15 412016   人口和计划生育目标责任制考核 7.14 7.14   7.14    

208 99 01 412016   其他社会保障和就业支出 3.73 3.73 3.73      

210 05 02 412016   事业单位医疗 10.00 10.00   10.00    

214 01 01 412016   行政运行 204.66 204.66 154.68 49.95 0.03    

214 01 99 412016   其他公路水路运输支出 119.70     119.70 64.70 55.00 
221 02 01 412016   住房公积金 20.27 20.27   20.27    

221 02 03 412016   购房补贴 36.14 36.14   36.14    

      412017  广州市北城公路路政管理所 332.99 213.49 124.90 35.24 53.35 119.50 52.00 67.50 
201 12 15 412017   人口和计划生育目标责任制考核 5.78 5.78   5.78    

208 99 01 412017   其他社会保障和就业支出 2.98 2.98 2.98      

214 01 01 412017   行政运行 157.16 157.16 121.92 35.24     

214 01 99 412017   其他公路水路运输支出 119.52 0.02   0.02 119.50 52.00 67.50 
221 02 01 412017   住房公积金 15.58 15.58   15.58    

221 02 03 412017   购房补贴 31.97 31.97   31.97    

        财政核补事业单位 4,220.05     4,220.05 2,643.05 1,577.00 
      412014009  从化市地方公路管理站 1,207.80     1,207.80 663.80 544.00 
214 01 99 412014009   其他公路水路运输支出 1,207.80     1,207.80 663.80 544.00 
      412014010  广州市花都区地方公路管理总站 473.85     473.85 357.85 116.00 
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214 01 99 412014010   其他公路水路运输支出 473.85     473.85 357.85 116.00 
      412014011  广州市番禺区地方公路管理总站 524.90     524.90 409.90 115.00 
214 01 99 412014011   其他公路水路运输支出 524.90     524.90 409.90 115.00 
      412014012  增城市地方公路管理总站 1,017.80     1,017.80 762.80 255.00 
214 01 99 412014012   其他公路水路运输支出 1,017.80     1,017.80 762.80 255.00 
      412014013  广州市白云区公路管理站 916.50     916.50 369.50 547.00 
214 01 99 412014013   其他公路水路运输支出 916.50     916.50 369.50 547.00 
      412014014  广州市南沙区地方公路管理总站 79.20     79.20 79.20  

214 01 99 412014014   其他公路水路运输支出 79.20     79.20 79.20  
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5.财政拨款安排“三公”经费支出预算表（预算 10表） 

                  单位：万元 

2011年决算 2013年预算 

单位编码 部门名称 

合计 
因公出国     

（出境）经费 

公务用车

购置费 

公务用车

运行费 

公务       

接待费 
合计 

因公出国     

（出境）经费 

公务用车

购置费 

公务用车

运行费 

公务              

接待费 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

412001 广州市交通委员会 1,277.95 29.96 216.89 842.63 188.47 1,399.93 30.00 281.50 980.44 107.99 

备注：1.2013年较 2011年增加了市城市道路路政管理所、市东城公路路政管理所、市南城公路路政管理所、市北城公路路政管理所和市市政设施收

费处等 5个预算单位； 

2.为满足日常路政巡查工作需要，2013年部门预算安排路政巡查车辆购置及车辆运行经费 218.17万元； 

3.除了车辆购置及运行经费外，2013年部门预算安排因公出国（出境）经费 30万元，与 2011年实际支出基本持平；2013年部门预算安排公

务接待费 107.99万元，较 2011年实际支出减少 80.48万元，下降 42.7%。 
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第四部分  2013年公共专项支出预算安排情况说明 

 

经市人民政府同意印发的《关于编制 2013年市本级部门预算

的意见》（穗财编〔2012〕230号）明确：“凡属本部门分配给其他

部门、企业或转移支付区县使用的专项资金应编制公共专项支出

预算”。据此，广州市交通委员会（部门）2013年共安排公共专项

支出预算支出 179,519万元，具体项目见公共专项支出预算表（公

共 01表）。 
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公共专项支出预算表（公共 01表） 

     单位：万元 
科目编码 

类 款 项 

单位编

码 
项目名称 总计 

公共财政           

预算资金 

政府性

基金 

财政专户    

管理资金 

其他

资金 
项目说明 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
        合  计 179,519.00 179,519.00      

      412001 广州市交通委员会 179,519.00 179,519.00      

214 99 01 412001 
公交地铁票价优惠

财政补贴 
80,000.00 80,000.00    

一、立项依据：穗府 13届 101次会议研究决定，同意《广州市公

交地铁票价优惠新方案》，确定公交地铁票价优惠财政补贴额度

为 8亿元/年，降低市民公共交通出行成本。二、项目预算构成：

（一）补贴市民优惠乘坐公交费用 6亿元；（二）补贴市民优惠

乘坐地铁费用 2亿元；合计 8亿元。 

214 99 01 412001 
公交行业财政综合

补贴 
76,000.00 76,000.00    

一、立项依据：《广州市市本级城市公交行业财政补贴资金管理暂

行办法》明确，为保持我市城市公交行业平稳运行，促进公交行

业健康持续发展，市财政安排专项资金，对公交企业进行补贴。

二、项目预算构成：根据在公交行业合理运行成本基础上模拟核

定的基准票价计算的票价收入与实际票价收入之间的差额，给予

公交企业全额补贴，资金预算为 7.6亿元。 

214 99 01 412001 BRT试验线财政补贴 11,435.00 11,435.00    

一、立项依据：根据市政府常务会议纪要（穗府 13届 101次）和
市政府办公厅交办通知（交通[2010]55 号）精神，由市财政安排
资金，对因 BRT 通道内公交车无偿换乘和 BRT 系统公交车统一
票价给公交企业带来的票款短收进行补贴。二、项目预算构成：

经市政府核定，每年定额补贴 11,435万元。 
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214 99 99 412001 

广州快速公交运营

管理有限公司运营

补贴 
5,640.00 5,640.00    

一、立项依据：广州快速公交运营管理有限公司（简称 BRT管理
公司）为非盈利性国有企业，专职免费为 BRT系统运营提供管理
服务。鉴于 BRT管理公司没有任何收入来源，为确保其正常运营，
市政府办公厅交办通知（交通[2009]316 号和交通[2010]248 号）
明确，由市财政对 BRT管理公司的运营费用进行补贴。二、项目
预算构成：从 2011年起，BRT管理公司年度经营成本财政补贴资
金核定为 5640万元，一定三年，实行包干使用、超支不补、结余
留用。 

214 99 01 412001 

广州市三、四级残疾

人优惠乘坐公共交

通补贴 

1,244.00 1,244.00    

一、立项依据：市政府办公厅交办通知（政保[2010]652号）明确，
由市财政安排资金，对因给予广州市户籍三、四级残疾人半价乘

坐市内公交工具优惠而给公交地铁企业带来票款短收给予补贴。

二、项目预算构成：公交企业和地铁公司共计 1244万元。 

214 99 99 412001 春运工作经费 1,900.00 1,900.00    

一、立项依据：由于春运工作涉及工作内容多、任务重，且非常

复杂，根据春运组织工作需要，市春运办每年向市财政申请专项

经费，用以保障春运组织工作的顺利进行。二、项目预算构成：

（一）划拨重点区春运指挥部、主要成员单位工作经费等，包括

越秀区（负责广州火车站地区）、天河区（负责广州火车东站地区）、

番禺区（负责火车南站地区）、海珠区（负责琶洲异地候乘组织）、

花都区（负责火车北站地区）和市公安局、道路春运指挥部等；

（二）市公安局统筹全市借调武警官兵、春运安保力量工作经费；

（三）琶洲异地候乘旅客输运组织经费，含车辆绕行补贴、广交

会琶洲展馆设施经费、地铁输运补贴等；（四）春运防疫经费；合

计 1900万元。 

214 99 01 412001 
村村通客车民心工

程财政补贴 
1,900.00 1,900.00    

一、立项依据：根据市政府办公厅交办通知（交通〔2009〕141
号）关于给予“村村通客车”民心工程政府扶持的精神以及市委、

市政府惠民政策的工作要求，为方便广大农民群众的出行，使“村

村通客车”工程能够开得通、留得住，解决农村人口出行难问题，

对农村客运亏损进行部分财政补贴，补贴以区为主、市为辅。 二、
项目预算构成：三区二市（番禺区、花都区、南沙区、增城市、

从化市）“村村通客车”补贴合计 1900万元。 
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214 99 01 412001 
水上公共交通运营

补贴 
1,400.00 1,400.00    

一、立项依据：根据市政府常务会议（穗府 14届 19次〔2012〕
19号）关于“将水上公共交通发展成为我市公共交通的重要方式”
的有关要求，并更好落实省政府《关于加快内河水运发展的实施

意见》（粤府〔2012〕38 号）的精神，对水上公共交通运营企业
因执行低票价而导致的政策性亏损进行补贴。二、项目预算构成：

水上公共交通运营补贴 1400万元。 

 


